
 

SUMÁRIO 

          

AVISOS DE ADIAMENTOS:  

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

AVISO DE ADIAMENTO
 TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços nº 
002/2020, que ocorreria no dia 13 de maio de 2020 as 09:00, que tem como objeto: 
Contratação de empresa especializada na reforma e adaptação de um prédio para o posto 
de saúde no Povoado Compestino Munícipio de Passagem Franca/MA, para o dia 29 de 
Maio de 2020 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado. Passagem Franca 
- MA, 05 de maio de 2020. Rualyson da Silva Barbalho - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.

AVISO DE ADIAMENTO
 TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços nº 
003/2020, que ocorreria no dia 15 de maio de 2020 as 09:00, que tem como objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de 
Software para o portal da transparência e sistema contábil com suporte técnico, para 
atender as necessidades do Município de Passagem Franca – MA, para o dia 29 de 
Maio de 2020 às 15:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado. Passagem 
Franca - MA, 05 de maio de 2020. Rualyson da Silva Barbalho - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

  Marlon Saba Torres

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

AVISOS DE ADIAMENTOS

Páginas............................ 01/01

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0727, QUARTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2020 [ PÁG. 01/01 ]


	Página 1

		2020-05-06T17:30:06-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




